
A SECRETARIA MUNICIPA 

PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE S 

- GO, AOS 30 (TRINTA) DIAS DO MÊS 

Luiz Fernando 
Secretário Interino de Adm 

Decreto n° 

E ADMINISTRAÇÃO E 

ANTÔNIO DO DESCOBERTO 

OSTO DE 2023. 

go Silva 
ação e Planejamento 
2023 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-GO 

CNPJ 00 097 857/0001.71 

PORTARIA N° 305, DE 30 DE AGOSTO DE 2023. 

"Retifica a Portaria N° 170/2023, especifica e 
Q dá outras providências." 
ttria municipal de 

-"unicaça0 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO 
- GO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados que, 
nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal e de conformidade à Instrução 

Normativa n° 010/2015 - TCM/GO; 

RESOLVE: 

Onde se lê: 

Art. 20- Fica designada a servidora Bianca Sales Nery, CPF no  025.055.431-35, 

matrícula n° 13271, para o exercício das funções como responsável por todas as publicações 

referentes às dispensas de licitação e demais modalidades, conforme previsto no artigo 24, 

inciso 1, II e seguintes da Lei n°8.666/93, bem como da Lei n° 14.133/2021 e 
contratos/empenhos referentes as aquisições ou prestação de serviços derivados dos 
processos de Registro de Preços. 

Leia-se: 

Art. 2° - Fica designada em 23 de junho de 2023, a servidora Bianca Sales Nery, 

CPF no  025.055.431-35, Decreto, para o exercício das funções como responsável por 

todas as publicações referentes às dispensas de licitação e demais modalidades, conforme 
previsto no artigo 24, inciso 1, II e seguintes da Lei n°8.666/93, bem como da Lei n° 

14.133/2021 e contratos/empenhos referentes as aquisições ou prestação de serviços 

derivados dos processos de Registro de Preços. 

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram. 

Quadra 33, Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO 

CEP 72900000 

f
(ÂT

r
/J

e 
 L 

ura  
Municipa/ 


